

Warszawa dn. 05.08.2015 r.

L.dz. 72/TA/15

Dot. Postępowania nr DO-250-16 TA/15/KO

**„Remont ścian zewnętrznych Warsztatu w budynku L ul.Ksawerów 21 w Warszawie etap I”**

Zamawiający informuje , że Wykonawcy zwrócili się z prośbą o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o Konkursie ofert. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami , bez ujawniania źródła zapytania .

**Pytania 1+2 :**

1. Proszę o podanie parametrów technicznych styropapy oraz informację czy sytropapa ma być powlekana papą jedno - czy dwustronnie?
2. Proszę o podanie parametrów technicznych papy.

Odpowiedź: Zakres robót nazwany jako etap I nie obejmuje ocieplania ścian zewnętrznych ani powierzchni dachu styropapą , nie jest także ujęty w przedmiarze robót. Wyraźnie podane jest także w Uwadze na str.3 Ogłoszenia w rozdziale -„Przedmiot postępowania i wykaz prac”

**Pytanie:**

3. Jaką powierzchnię okien PCV należy wymienić? W przedmiarze łączna ilość okien przeznaczonych do wymiany wynosi 18,72 m<sup>2</sup>, natomiast w zestawieniu stolarki (rysunek) jest to 37,44 m<sup>2</sup>. Proszę również o zamieszczenie rysunku z podziałami dotyczącego wykonania przeszkleń z poz. 8 i 28 przedmiaru robót na łączną ilość 72,66 m<sup>2</sup>.

Odpowiedź : wykaz i zakres robót do wykonania w I etapie określony jest w przedmiarze robót i ten proszę wyceniać. Załączone rysunki (wybrane są tylko niektóre rysunki z całości projektu) ilustrują pełny zakres I etapu . Na podstawie rysunków nr.1b (PD - widok elewacji z podziałem konstrukcji i sposobem wypełnienia w osiach 1-4) oraz rysunku 2b (PN- osie 1-5) , zawarty w przedmiarze w poz.9+10 (PN) + poz.30 (PD) zakres obejmuje montaż okien uchylno- rozwieranych w ilości **18 szt.** 80x120 (w tym 9xL+9xP) oraz **1 szt.** okno 2 skrzydłowe 120x120. Analogicznie dla wypełnień „stałych” z powyższych rysunków 1b i 2a oraz rys.11 (naświetle) wynikają obmiary w poz.8 i 28 (szklenie pakietami szklanymi FIX) oraz poz.29 wypełnienie panelem poliuretanowym .Szczegółowe rozrysowanie każdego „pola” znajduje się na rysunkach: nr.6,7,8 i 11 .

**Pytanie:**

4. Proszę o zamieszczenie rysunku dotyczącego wykonania konstrukcji wsporczej dla przeszkleń zawartych w pozycjach 6 i 26 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Szczegółowe rozrysowanie każdego „pola” w tym także konstrukcji każdej ramy znajduje się na rysunkach: nr.6,7,8 i 11 , zaś szczegóły dotyczące poszczególnych profili pokazane są także na rysunkach detali nr 13 i 13a

**Pytanie:**

5. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (Dz. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotowego zamówienia zgodnie z kosztorysem inwestorskim kwotę netto 74.748,10 PLN netto , zaś z 23% VAT kwotę 91.949,16 PLN brutto.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Badań i Innowacji  
*Krzysztof Kuczyński*  
dr inż. Krzysztof Kuczyński

*Aspekty*